
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Abraham Lukáš
Téma: Využití nositelných zařízení pro medicínské aplikace (id 19951)
Vedoucí: Samek Jan, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl rozděleno rovnoměrně na dvě části: první bylo vytvořit přehledovou studii existujících medicínských

aplikaci s využitím nositelných zařízení a druhá část byla zaměřena na vytvoření prototypu aplikace pro nositelné
zařízení se zaměřením na medicínskou aplikace. Obě tyto části se podařilo splnit.

2. Práce s literaturou
 Student používal jak doporučené studijní prameny tak i sám aktivně vyhledával nové.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta byla v začátku řešení projektu byla nižší, nicméně na domluvené termíny konzultací student vždy

dorazil. Do budoucna bych doporučoval větší pro-aktivitu při řešení různých problémů.
4. Aktivita při dokončování
 Finální obsah práce byl z větší části dostatečně konzultován, nicméně některé připomínky byly zapracovány až

těsně před dokončením práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím práci studenta na projektu jako průměrnou. Menší aktivita studenta během semestru byla

kompenzována zvýšenou aktivitou při dokončování.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

